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Fecha Listado: 07/10/2018
Hora Listado: 15:54:50

37E TRIANGULAR JUVENIL 18 (FONTANALS) D

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: NTANALS GOLF)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

11

12

13

14

CLUB

GIL GARCIA , PAU FONTANALS
PUIGDOMENECH MEDINA, MARC
JOLY ATANASIO, MARC

CAROT ORTIZ, ROGER

LA ROCA

CANADO ESPINAL, MARTA LUMINE
CUENDE DE DIEGO, ADRIA LUMINE
FORT BORRAS, ORIOL LUMINE

GOEDEMANS LIGIOS, ANA
ECHEVARRIA BALASCH, JOSEP M
SANCHEZ-MORA MARTI, FERNAND
CALSINA GAMIZ, LORENZO

TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE

FONSECA AGUILAR, MARCEL D'ARO
PEDRERO CRESPO, SOFIA D'ARO
YAIS DE LUNA, VICTOR D'ARO
DALMAU GALLARDO, JUAN D'ARO
BEREA CELLIER, IGNACIO COSTA DORADA

CRISPI SAZ, JAIME
PANISELLO FERRAGUT, JOAN
CUARTERO BLANCO, CRISTINA

FIGUERAS ARALUCE, ANGELA
ELIZALDE MALDONADO, MARIA
FRADERA GONZALEZ, JUAN
GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICT

CAN CUYAS
COSTA DORADA

TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE

ANDRES CANAL, PAU LLAVANERAS
MAXIMCHUK , ALEXANDER LLAVANERAS
CERDANS MATARRANZ, ANDRES LLAVANERAS
PEREZ CASTANO, HUGO LLAVANERAS
URRUTIA ALVAREZ, PABLO FONTANALS
GONZALEZ CARNICERO, GUILLER  FONTANALS
ABAD FELIU DE LA PENA, ERNE FONTANALS
URRUTIA ALVAREZ, DANIEL FONTANALS
NAVARRO LASUNCION, CARLOS CAN CUYAS
VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO CAN CUYAS
SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS
JIMENEZ DE LA CHICA , IGNA SAN CUGAT
VERGES VILA, ALEX SAN CUGAT
MANEZ ZURITA, AGUSTI SAN CUGAT
PALOMAR MORILLO, ALVARO SAN CUGAT
LLONGUERAS BALTA, JOAN D'ARO

VALLS VERHEYEN, RICARD D'ARO
LLONGUERAS BALTA, MARIA D'ARO

MITJANS BARDALET, MARINA COSTA DORADA
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA COSTA DORADA
BEREA ESTEVE, JORGE COSTA DORADA

PONSDOMENECH KAMENEVA, DARI P.G.A CATALUNYA
PALOMEQUE COLL, CANDELA P.G.A CATALUNYA

MARQUEZ RITZ, JORDI P.G.A CATALUNYA
DE CASTRO PIERA, ALEJANDRO BARCELONA
BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA BARCELONA
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA BARCELONA
ROSELL UYA, XAVIER BARCELONA

SANT MARC-PUIGC

SANT MARC-PUIGC

GUADALAJARA C.G

HEX Eq NIV S Cat RES 12 22 32

23,7
15,1
11,7
11,0

4,3
53
2,2

16,3
29,9
14,1
18,6

4,1
4,2
2,2
0,1

16,8
4,8
7,0
4,5

9,7
4,8
24
5,6

9,5

15,1
12,5
22,4

18,2
18,7
19,8
22,5

4,1
29
3,0
57

4,4
4,8

11,2
58

20,1
20,2
25,2

14,7
5,2
4,8

22,5
4.1
4,7

12,0
13,0
6,3
9,2

37
37
37
37

35
35
35

5
5
5
5

28
28
28
28

16
16
16
16
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20

24
15
14
10

4
6
2
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17
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FECHA: 07/10/2018 CODIGO: CB2818116
138Vuelta

42 TOT

69 215
71
75
80

71 216
72
73

71 216
71
74
80

72 218
73
73
78

70 219
74
75
78

72 220
74
74
78

70 220
73
77
77

66 220
76
78
85

70 221
73
78
81

71 221
74
76
76

69 222
75
78

71 223
72
80

68 225
78
79

72 226
74
80
81

215

216

216

218

219

220

220

220

221

221

222

223

225

226
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: NTANALS GOLF)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

16

17

18

MARTINEZ ORTUNO, ANDREA YUE LUMINE
VILLANUEVA BARRASA, NOELIA FED. CATALANA D
FORT BORRAS, JAN LUMINE
VILLANUEVA BARRASA, LIDIA FED. CATALANA D

PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO R.C.EL PRAT
CASADEMONT VINYOLES, ERIC R.C.EL PRAT
DURAN BASSO, FLORA R.C.EL PRAT
GRAU BLADE, PATRICIA R.C.EL PRAT

FED. CATALANA D
PLAYA DE PALS
PLAYA DE PALS

GARCIA FORNES , SERGI
EGEA MIRO, MARTA
EGEA MIRO, DANIEL

MANEZ ZURITA, ENRIC SAN CUGAT
JIMENEZ DE LA CHICA, LUCAS SAN CUGAT
SANCHIZ MARTI, CLARA SAN CUGAT
TORRES PUIGVERT, ALBERTO SAN CUGAT

FECHA: 07/10/2018 CODIGO: CB2818116

HEX Eq NIV S Cat RES 12

4,7
27,8
10,4
9,8

10,1
10,8
21,7
20,0

15,3
6,1
7,3

12,2
13,0
11,5
15,8

34
34
34
34

10
10
10
10

33
33
33

3
3
3
3

5

33
12
11

9

10
26
23

18
7
5

11
12
13
15
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74
74
78
79

74
77
78
85

73
74
91

82
82
83
84

226

229

238

247

23

3a

138Vuelta
4 TOT

226

229

238

247



